
 

Přihláška dítěte na letní stanový tábor 
Pořadatel tábora: 

Klub mladých Filadelfia
Studentská 1631/25
737 01 eskýČ  T šíně  

Termín konání: 
1.7 – 8.7. 2017 

Místo: Dolní Lomná 315 

49°32'55.517"N, 18°43'10.943"E

Vyplněnou a podepsanou přihlášku odevzdejte osobně některému z vedoucích – Adam Koch, Lenka Kochová. Vyplněnou
přihlášku můžete odeslat také elektronicky (naskenovaná s podpisem) na adresu koch.adam38990@gmail.com Více

informací na tel. 731 494 696– Adam Koch (hlavní vedoucí). 

Osobní údaje dítěte 

Jméno a příjmení:                                                                                                        |Rodné číslo:
                                                                                                                                   

Ulice a číslo domu: 
 

Obec, město:                                 PSČ:
 

Datum narození: 
 

Státní příslušnost:                          Po kolikáté je na táboře?
 

Osobní údaje zákonného zástupce 

Jméno a příjmení: 
 

Poměr k dítěti: 
 

Adresa bydliště: 
 

Telefonní kontakt: 
 

Email: 
 

Informace pro rodiče o táboře 

V programu tábora jsou soutěže, hry, sport, zájmové aktivity, turistika, poznávání přírody. Tábor je veden v křesťanském
duchu, vedoucí jsou věřící lidé, a proto zahrnujeme do programu i vyučování základů křesťanství a předávání křesťanských
životních hodnot. 

Poučení o platbě

1. Cena tábora pro jedno dítě je 1800,- Kč. V případě sourozenců  je částka 1400kč. Při platbě do 31.5.2017. Při
platbě po 31.5. je cena pro jedno dítě 1900,- Kč. Sourozenci 1500kč.

2. Plaťte prosím převodem na účet: Klub mladých Filadelfia, č. Účtu,153953152/0300. Jako variabilní symbol 
uveďte  číslo 77. Potvrzení o uhrazení poplatku Vám předáme osobně (po domluvě na tel. 731 494 696 Adam 
Koch), nebo při odjezdu na tábor. Můžete platit také v hotovosti, místo předání platby domluvíme individuálně na 
tel. 731 494 696

3. Termín uhrazení poplatku je do 31.5.2017 

4. Storno poplatek: Při odhlášení do 15.6.2017 bude vrácen poplatek v plné výši. Při odhlášení po 15.6.2017 a 
před 30.6.2017 bez udání vážných důvodů (např. nemoc) bude účtován storno poplatek 1000,- Kč. Nástupem 
dítěte do tábora ztrácíte nárok na vrácení účastnického poplatku. 

5.
6. Pokud Váš zaměstnavatel nebo zdravotní pojišťovna Vašeho dítěte přispívají na účastnický poplatek, pak 

můžeme vystavit potvrzení  na přispěvatelem požadovanou částku. (nebo cenu tábora) Na tuto možnost se 
prosím informujte u svého zaměstnavatele a u zdravotní pojišťovny. Potvrzení o přihlášení Vašeho dítěte na
tábor Vám na požádání vystavíme, po ukončení tábora pak předáme potvrzení o účasti dítěte na táboře. 
 

Pořadatelem tábora je Klub mladých Filadelfia. Další informace o Klubu Mladých Filadelfia najdete na http://www.filadelfia.cz./ Klub dobrá zpráva.
V případě dotazů se můžete obrátit na hlavního vedoucího tábora, Adam Koch, tel. 731 494 696, email: koch.adam38990@gmail.com. 

 

http://www.mapy.cz/#q=Studentsk%C3%A1%2025%2C%20%C4%8Cesk%C3%BD%20T%C4%9B%C5%A1%C3%ADn&x=18.617143&y=49.743077&z=19&d=addr_9661029_0_1&t=s&o=3
http://www.filadelfia.cz./
http://cb.cz/karvina/

